
DOA-01042S1, ...............2J.

Uchwała Nr -AA 'łe. koni
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .713 v bii-7 /9 2023 r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporzqdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części terenu wsi Szklary.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.), po rozpatrzeniu zawiadomienia Wójta Gminy
Kamiennik nadesłanego pismem nr GKB.6721.2.2023.1K z dnia 23.11.2023 r. (data wpływu: 01.12.2023 r.)
o podjęciu przez Radę Gminy Kamiennik uchwały Nr XLIX/340/23 z dnia 24 października 2023 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu wsi
Szklary, uchwala się, co następuje:

§ 1
Tereny objęte opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w granicach

określonych na załączniku graficznym do uchwały Rady Gminy Kamiennik Nr XLIX/340/23 z dnia 24 października
2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części terenu wsi Szklary, położone są w obszarze, na którym występuje uwarunkowanie zagospodarowania
o znaczeniu ponadlokalnym, określone w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:

— proponowane poszerzenie Otmuchowsko-Nyskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu
na terenie Wzgórz Niemczańsko-Strzelińskich.

Ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego powinny uwzględniać wyżej
wymienione uwarunkowanie.

§ 2
Zasięg obszaru, o którym mowa w § 1, przedstawiono na rysunku zmiany Planu zagospodarowania

przestrzennego województwa opolskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia zmiany Planu zagospodarowania przestrzennego
województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 1798).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

( .Andrzej Buta ...... - - - - - /

Zuzanna Donath-Kasiurp

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza .................

Antoni Konopka ...............


